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Korekcyjna poduszka ortopedyczna dla dzieci - QMED BABY
PILLOW

   

  

Ergonomiczny kształt poduszki zapewnia dziecku optymalne podparcie główki i
komfortowe warunki do snu. Skutecznie zmniejsza punktowy nacisk główki na podłoże.
Niweluje i zapobiega pogłębianiu się dalszych zniekształceń takich jak plagiocefalia czy
brachycefalia. Wykonana z pianki leniwej , która reagując na temperaturę ciała,
dostosowuje się do niemowlęcia, zapewniając optymalne podparcie i ułożenie główki.
Zalecana dla dzieci w wieku 0-6 miesięcy.

Poduszka Baby Pillow przeznaczona jest do celów profilaktycznych dla wszystkich
noworodków i niemowląt, a szczególnie dla dzieci, które preferują jedną pozycję głowy
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(głowę mają zwróconą w jednym kierunku) lub należą do grupy wysokiego ryzyka tzn.:

 

wcześniaki (wcześniaki mają przez długi czas bardzo miękką czaszkę, podatną na
zniekształcenia. Wiele wcześniaków spędza czas w inkubatorach, są one
podłączone do respiratora, a ich głowy trzymane są w jednej pozycji. Z
wcześniactwem często związana jest dolichocefalia),
bliźnięta lub niemowlęta z porodów mnogich,
chłopcy,
niemowlęta z kręczem szyi (kręcz szyi jest problemem bardzo często związanym
z plagiocefalią, ponieważ niemowlę trzyma główkę na materacu zawsze w tej
samej pozycji i w miarę upływu czasu stawia coraz silniejszy opór przy
przekładaniu),
niemowlęta z asymetrią napięcia mięśni szyi, dysplazją stawu biodrowego,
okołoporodowym złamaniem obojczyka, położniczym porażeniem splotu
ramiennego, zaburzeniem ośrodkowego układu nerwowego, zaburzeniami
mięśniowo-szkieletowymi, zaburzeniami narządów zmysłów (oczne, uszne).

 

Należy szczególnie uważać na silną preferencję pozycji głowy i monitorować kształt
głowy dziecka, zwłaszcza w pierwszych 4 miesiącach życia!

 

Wielu rodziców ma problem z przekładaniem dzieci do snu na boku, zwłaszcza kiedy
dziecko przyzwyczajone jest do spania w jednej pozycji. Dzieci po około 3 miesiącach
życia przyzwyczajone do spania po spłaszczonej stronie, nie akceptują już zmiany
pozycji. Dlatego poduszka Baby Pillow stanowi najlepsze rozwiązanie już w pierwszych
dniach życia dziecka i pomaga uniknąć poważnych deformacji.
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